学　外　活　動　届
（部活動・サークル用）
令和　　　年　　　月　　　日
名桜大学長　殿
（申請者）
所　　属：
学生番号：
氏　　名：
連 絡 先：

下記のとおり、学外活動の実施について申請致します。
	団　体　名

	活動期間
	年　　月　　日（　　）　～　　年　　月　　日（　　）

	活動内容

	場　所

	宿　泊
	有　・　無

	顧問名
[bookmark: _GoBack]（自　　　　署）

	引　率
	有　・　無

	緊急連絡先
	※申請者と異なる場合は、氏名・連絡先を記入してください。
【氏名】　　　　　　　　　　　【連絡先】

【添付資料】
※参加者名簿、活動に係る資料を添付すること。
※学外機関からの依頼等がある場合は、公文書等を添付すること。

	学長
	副学長
	副学長
	学群長
	学部長
	部長
	課長
	主任
	係員
	担当

	備考：